COMISION NACIONAL CONTRA EL SIDA - CONASIDA
Anexo No. 1-A

ASIGNACION DE RECURSOS FINANCIEROS

EJERCICIO FISCAL 2015
(Cifras en ddlares)

Tipo de Gasto Ingresos Ejecucion Segundo| Disponibilidad

N° Trimestre
Saldo del Primer Desembolso S 7,021.14 S 7,021.14
Segundo desembolso Abril-Junio 2015 S 45,000.00 s 52,021.16
1 |Salarios y prestaciones del personal 30,460.89 21,560.27
2 |[Reuniones Ordinarias 2,340.92 19,219.35
3 [Reuniones Extraordinarias - 19,219.35
4 |Reuniones de Subcomisiones 868.26 18,351.09
5 |Apoyo al PN de ITS/VIH-Sida y otras Comisiones 903.25 17,447 .84
6 |Dia de la Solidaridad 604.08 16,843.76
7 |Dia Mundial = 16,843.76
8 |Auditoria Externa 423.75 16,420.01
9 |Insumos para edicién e impresion 696.70 15,723.31
10|Papeleria y Utiles de oficina - 15,723.31
11|Teléfono 540.18 15,183.13
12 [Mensajeria 173.40 15,009.73
13| Vidticos 303.91 14,705.82
14|Mantenimiento del sitio Web de la CONASIDA 1,050.00 13,655.82
15|Mantenimiento del Jardin de la Solidaridad 762.79 12,893.03
16|Infraestructura y otros equipos 468.95 12,424.08
17 [Mantenimiento de Mobiliario y Equipo - 12,424.08
18|Seguros - 12,424.08
TOTAL 52,021.16 39,597.08 12,424.08
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